
        

 

Uchwała Nr LXII/461/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Kętrzynie, 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2.918.799,53 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 2.918.799,53 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą : 

1. Dochody ogółem, z tego: 146.057.445,87 zł 

1.1. Dochody bieżące 133.329.178,87 zł 

1.2. Dochody majątkowe 12.728.267,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 160.270.161,87 zł 

2.1. Wydatki bieżące 144.131.256,87 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 16.138.905,00 zł 

3. Deficyt 14.212.716,00 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 18.112.209,00 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
4.173.763,00 zł 

4.2 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 13.938.446,00 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.899.493,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.899.493,00 zł 

 

 

 



§ 3 

§ 6 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XLVI/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączne dochody w kwocie 951.449,51 zł w tym: z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 791.012,51 zł, z tytułu udziałów jednostki 

samorządu terytorialnego w opłacie od napojów alkoholowych w opakowaniach 

jednostkowych o ilości nominalnej napoju nie przekraczających 300 ml w kwocie 

160.437,00 zł. Ustala się wydatki w kwocie 946.449,51 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii.  

 

§ 4 

Załącznik nr 5  – Zadania inwestycyjne w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XLVI/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Załącznik nr 6 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegające zwrotowi w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XLVI/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Załącznik nr 11 –Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego realizowanych przez podmioty  należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr 

XLVI/361/2021  z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Załącznik nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, do uchwały Rady 

Miejskiej w Kętrzynie Nr XLVIII/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi 

zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

Załącznik nr 13 – Dotacje udzielone w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XLVI/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 



§ 9 

Załącznik nr  12 – Plan dochodów rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych w roku 2022, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XLVI/361/2021 z 

dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10 

Załącznik nr 10 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w 

Kętrzynie Nr XLVI/361/2021  z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 


